[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.03.2015  № ПОС.03-0357/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации г.Переславля-Залесского от 26.02.2012 № 189
«О создании административной

комиссии города Переславля-Залесского»
 На основании Закона Ярославской области от 06.12.2012 N 58-з "Об административных комиссиях в Ярославской области", заявления  Аввакумова А.А. о прекращении своих полномочий, письма начальника полиции Переславль-Залесского МО МВД России от 27.02.2015 № 58/2715, заявления о согласии включения в состав административной комиссии города Переславля-Залесского Семеновой О.Н.,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации г.Переславля-Залесского от 26.02.2013 № 189 «О создании административной комиссии города Переславля-Залесского»:

 - вывести из состава комиссии Аввакумова Александра Александровича.

 - ввести в состав комиссии Семенову Оксану Николаевну, заместителя начальника  УУП и ПДН Переславль-Залесского МО МВД России.

2. Опубликовать постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В.Кошурников